1

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG  THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CÔNG ĐOÀN ĐẠI HỌC QUỐC GIA
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 165 /CĐ-ĐHQG

V/v tổ chức lớp học nâng cao kiến thức
cho CBCĐ

Thành phố Hồ Chí Minh,ngày  17 tháng 9 năm 2018

 Kính gửi:                   Chủ tịch các CĐCS trực thuộc

Nhằm hỗ trợ kiến thức cho cán bộ công đoàn Ban Thường vụ Công đoàn ĐHQG-HCM

phối hợp với trung tâm Tiền Tiến sĩ tổ chức lớp học Phương pháp nghiên cứu Khoa học để

nội dung cụ thể như sau:

1. Nội dung các lớp học:  phương pháp nghiên cứu khoa học

2. Thời gian: Số lượng ngày học là 05 ngày. Buổi sáng từ 8g30 đến 11g30, buổi chiều

từ 13g00 đến 16g00 (có lịch học chi tiết đính kèm).

3. Địa điểm: Nhà Điều hành ĐHQG-HCM

4. Kinh phí: do Công đoàn ĐHQG-HCM chi trả. Kết thúc khóa học các học viên sẽ

được nhận giấy chứng nhận do Trung tâm Tiền Tiến sĩ cấp.

5. Đối tượng: là cán bộ công đoàn hoặc đoàn viên công đoàn

Lưu ý: Thời gian học từ thứ 2 đến thứ sáu, bắt đăù học vào tháng 11.

 Đề nghị Chủ tịch các CĐCS triển khai đến CBVC-LĐ và gửi danh sách đăng ký về

Công đoàn ĐHQG-HCM trước 30/9/2018.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ
Nơi nhận: Chủ tịch

- BCH, UBKT CĐ ĐHQG ;
- Các CĐCS;
- Đảng ủy,  BGĐ ĐHQG;

- Lưu VP.
 Lâm Tường Thoại